
Uchwala Nr XVI 196120ll
Rady Miejskiej Ostrzesz6w

z dnia 24 listop ada 2011 roku

w sprawie: zmiany w Uchwale Nr XlVl89l2011 Rady Miejskiej Osfrzesz|w z
dnia 20 puhdziernika 20ll roku w sprawie ustalenia stawek podatku od
nieruchomo6ci na 2012 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pl<t 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorz4dzie gminnym (t j.D". U. Nr 142, z 2001roku l59l ze zmianami) oraz
art. 5 ust. 1, ustawy z dnra 12 stycnia l99lroku o podatkach i oplatach
lokalnych (t. j.Dz. U. Nr 95 22010 roku, poz.613 ze ztianarri), Rada Miejska
uchwala co nastgpuje:

$1

W Uchwale Nr XIV/8912011Rady Miejskiej Ostrzesz6w z dnia2} puldziernika 2011 roku w
sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomoSci na20l2rok:

1. $ I pkt 2, lit. b, otrzymuje brzmienie: ,pniqzanych z prowadzeniem dzialalnoici
gospodarczej oraz od budynkdw mieszknlnych lub ich czqici zajqtych na prowadzenie
dzialalnoSci gospodarczej - 21,18 zL od Im2 powierzchni u2ytlawej."

2. $ 1 pkt 2, lit. d, otrzymuje brzmienie: ,, nviqzanych z udzielaniem iwiadczert
zdrowotnych, w rozumieniu przepis6w o dzialalnofici leczniczej, zajqtych przez
podmioty udzielajqce tych iwiadczeri - 4,45 zL od 1m2 powierzchni u2ytkowej."

$2

Wykonanie uchwaly powierza sig Burmistrzovir Miasta i Gminy.

$3

Uchwala wchodzi w Zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym
Wojew6dztwa Wielkopolskiego i obowi4Tuje od I stycznia 2012rok.
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Uzasadnienie do Uchwalv Nr XVI/96/2011
Radv Mieiskiei Ostrzesz6w z dnia 24 listopada 2011 roku

w sprawie: w sprawie zmianv w Uchwale nr XIV/89/2011 Radv
Mieiskiei Ostrzesz6w z dnia 20 naZdziernika 2011 roku w sprawie

ustalenia stawek podatku od nieruchomo5ci na
2012 rok

Zmiarry w Uchwale Nr X^Wl89l20ll Rady Miejskiej Ostrzesz6w z dnia 20
puldziemika 2011 roku wynikajq z postanowieri Uchwaly Nr 22ll894l20lI Kolegium
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 16 listopada 2011 roku.


